

# Fyller 60 for Kambodsja

## MÅLSELV:

Sogneprest John-Daniel Solhaug feirer fødselsdag og har ett eneste gaveønske – penger til et barnehjem i Kambodsja.

Vera Lill Bjørkhaug

Til å hjelpe seg med pengeinnsamlingen har Solhaug invitert slekt, venner og bekjente til storstilt feiring i Målselv fjellandsby kommende helg.

Hver deltaker kjøper en billett, der noe går til å dekke inn kostnadene til maten, mens det resterende går til et humanitært formål.

### Samarbeid med barnehjem

Det er gjennom dattera Katrine at Solhaug stiftet bekjentskap med Kambodsja. Katrine Solhaug har drevet hotell med fokus på ansvarlig turisme, som hun betegner det, i Kambodsja i halvannet år.

– Jeg har denne tida hatt et tett samarbeid med dette barnehjemmet. Pappa kom og besøkte meg i 2008, og han ble meget glad i dette landet og dette fantastiske folket. I februar kommer pappa og besøker meg nok en gang, og da får han møte ungdommene igjen og se hva hjelpen har hatt å si for livene deres, sier Katrine Solhaug i et presseskiv.

Og møtet med Kambodsja satte spor hos John-Daniel.

– Det var fantastisk! Dette er et land med en spennende og dypt tragisk historie. Min datter hadde lagt opp til et stramt program, så jeg opplevde mye. Blant annet tok hun meg med til dette barnehjemmet hun hadde kjennskap til gjennom jobben sin, sier han.

### Solhaugfond

I kjølvannet av dette møtet ble det opprettet et fond, der det per i dag står 17 550 kroner som skal gå til et barnehjem i Kambodsja. Sangkheum Center for Children. John-Daniel Solhaug, som er sogneprest i Målselv, har vært gløende opptatt av ungdomsarbeid i 25 år, det var derfor naturlig å støtte barnehjemmet Young Adult Program. Målet til dette prosjektet er å hjelpe ungdom som er vokst opp på barnehjemmet, inn i voksenlivet etter fylte 18 år.



BURSDAGSFOND: Pengegavene som prest John-Daniel Solhaug ønsker seg til 60-årsdagen skal gå til å hjelpe barn og unge i Kambodsja. (Arkivfoto)

Gjestene som deltar på fødselsdagsfeiringen, bidrar til å øke fondsmidlene. På festen har dattera Katrine tenkt å holde en presentasjon om Kambodsja og hva pengene i fondet går til. Hun har også fått ei ung jente med en gripende livshistorie til å komme den lange veien fra Asia til Nord-Norge for å fortelle om seg selv og sitt liv.

– Ellers har fødselsdagslaget fått innvilget fritt leide både i

fjellandsbyen, Blånisselandet og Myrefjellhytta, med gratis utlån av lokaler. Vi er takknemlige for at Målselv fjellandsby har vist en sånn utrolig velvilje, sier John-Daniel Solhaug.

– Og for ikke å glemme prosten, Hans Erik Holm, som har gjort det mulig for meg å ta fri til å reise og bli borte 3-4 uker om gangen, og på den måte gjøre det mulig for meg å realisere dette prosjektet, avslutter Solhaug.

## FLISER

### Spar penger!

Kjør til Tromsø  
og kjøp direkte fra importør

96



Nye Troms, November 2010